

Molle Holding ApS

Dyrupgårdvænget 75, 5250 Odense SV
CVR-nr. 21 52 91 33

Årsrapport 2024/25

1. juli - 30. juni

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 4. december 2025

Peter Molberg

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 63 12 71 00
Odense@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the top right corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B' and a horizontal bar below the 'O'.

BDO

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-12

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet	Molle Holding ApS Dyrupgårdvænget 75 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 21 52 91 33 Stiftet: 1. februar 1999 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Peter Molberg
Revisor	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab samt handel med værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på tkr. 192. Egenkapitalen udgør tkr. 11.503.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2024/25 kr.	2023/24 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-56.566	-83
Andre finansielle indtægter		537.653	1.770
Øvrige finansielle omkostninger		-727.353	-1
Resultat før skat		-246.266	1.686
Skat af årets resultat	1	53.364	-372
Årets resultat		-192.902	1.314

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	500
Overført resultat		-492.902	814
I alt		-192.902	1.314

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 tkr.
Udskudte skatteaktiver		53.364	0
Andre tilgodehavender		496.576	996
Tilgodehavende selskabsskat		122.295	63
Tilgodehavender	2	672.235	1.059
Værdipapirer	3	10.114.197	10.569
Værdipapirer og kapitalandele		10.114.197	10.569
Likvider		727.438	803
Omsætningsaktiver		11.513.870	12.431
Aktiver		11.513.870	12.431

Passiver

Anpartskapital		150.000	150
Overført overskud		11.052.957	11.546
Forslag til udbytte		300.000	500
Egenkapital		11.502.957	12.196
Selskabsskat		0	224
Langfristede gældsforpligtelser	4	0	224
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.500	11
Anden gæld		413	0
Kortfristede gældsforpligtelser		10.913	11
Gældsforpligtelser		10.913	235
Passiver		11.513.870	12.431

Medarbejderforhold 5

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	150.000	11.545.859	500.000	12.195.859
Forslag til resultatdisponering		-492.902	300.000	-192.902
Ordinært udbytte			-500.000	-500.000
Egenkapital 30. juni 2025	150.000	11.052.957	300.000	11.502.957

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	305
Regulering af udskudt skat	-53.364	67
	-53.364	372

2 Tilgodehavender med forfald senere end et år		
Tilgodehavende selskabsskat	121.406	889
	121.406	889

3 | Værdipapirer

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Aktier	Obligationer	Alternative
Dagsværdi 30. juni 2025	4.207.448	5.219.015	687.734
Årets værdiregulering i resultatopførelsen	-936.463	238.297	-6.605

4 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	30/6 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2024 gæld i alt
Selskabsskat	0	0	0	223.951
	0	0	0	223.951

	2024/25	2023/24
5 Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
Selskabets ansatte omfatter ledelsen, der ikke modtager vederlag.		
